Datum Ilerde XV^o |¹⁸ kalendas junii, anno Domini millesimo CCC^oXVI^o.

Qua littera presentata et lecta dicto Petro de Cabó, in continent idem Petrus de Cabó dixit quod ipse volebat obedire mandato dicti domini vicca-|¹⁹ rii. Et cum dicta litera sibi esset presentata et lecta dicto die quasi in nonis, et non posset haberri usque ad proximam venturam diem veneris in dicta litera contentam transsumptum dicti processus, |²⁰ eo quia erat hora tarda et in crastinum esset festum Ascensionis Domini, ideo ipse Petrus de Cabó non posset assignare partibus diem veneris contentam in dicta litera et propter hoc ipse assig-|²¹ nabat dicto Petro Guitart quod die lune proxima veniente, que erit IX^o kalendas junii, Ilerde compareat coram dicto domino viccario in domo ubi cause curie et viccarie tractantur, precipi-|²² endo eidem Petro Guitart quod satisfaciat in sua parte notario infra scripto de trassumpto dicti processus, quod ipse possit mitere clausum et sigillatum dicto viccario, secundum quod est sibi manda-|²³ tum in dicta litera per dictum viccarium. Et interim ipse Petrus de Cabó faciet citari Bartholomeum Ç-

bater et Guiyllelmum de Rialb, bajulos abbatisse Sancti Ilarii, quod dicta die lune in dicto loco com-[²⁴]pareant coram dicto viccario ad procedendum in dicto negocio ut juris fuerit. Et tam dictus Petrus de Cabó quam dictus Petrus Guitart requisiverunt me, dictum notarium, ut de predictis [²⁵]facerem publicum instrumentum.

Presentibus Berengario Toló et Vitale de Cabó, ad hoc specialiter pro testibus convocatis et rogatis.

Que predicta fuerunt acta die et anno prefixis.

²⁶ *Sig(signe)num mei Raymundi de Segarra, presbiteri et notarii publici Almenaris, qui auctoritate nobilis domini Ugonis de Cardona, precentoris Ilerdensis et capellani ecclesie Almenaris, hoc scripsi et [^[d]] [²⁷] clausi.*

[^[a]] denant: davant [*DCVB*] [^[b]] mas: mes, però [*DCVB*] [^[c]] jassia, jatsia: no obstant [*DCVB*] [^[d]] Duplicat al principi de la línia següent

97 bis

Balaguer, 30 juny 1316

L'infant Alfons [el Benigne, comte d'Urgell] mana a Arnau Calaf, procurador de la Vall d'Àger, que actuï contra els homes d'Alfarràs que s'han endut homes i bestiar menut d'Andaní, el qual lloc és de l'abadessa de Vallverd.

► P [RC, reg. 404, f. 26v.](#)

^{26v,¹⁹} *De nos, infant n.Amfós et cetera, al amat procurador nostre de la Val d'Àger, n.Arnau Calaf, salut e dilec[ció].*

²⁰ *Entès havem que en R[amon] d.A[n]gle sola ensembs ab los hòmens d.Alfarraz han combatut Andaní, qui és de la [²¹] abadessa de Tragó, e han-se-n menat hòmens e bestiar menut. E azò s-és feyt per I^a [c]ontesa que [²²] ere [.. 4 ch ..] la [abade]ssa de Sent Hilari [^e la] dita abadessa de Tragó.*